臺南市教育產業工會發起人會議紀錄

一、時間：中華民國100年5月1日8時

二、地點：台南市立永康國中多媒體教室4樓

三、主管機關代表：無

四、來賓：無

五、出席人員： 計45人（詳見所附簽到簿影本）

六、主席：廖學正                            紀錄：鄭淑昭

七、發起人代表報告：

請推選主席：推舉為主席廖學正

八、主席報告： 略

九、主管機關代表致詞：略

十、討論事項：

第一案

案由：推選籌備會籌備委員案，請討論。

說明：由發起人中推選籌備委員人，負責籌備期間有關事項之策劃及審查。

決議：通過 廖學正、趙政派、郭榮祥、許又仁、施文平、李啟榮、林祐任、林輝彥

、施廷龍、王東勳、許珮甄、尤榮輝、蘇朝榮、賴月雲、陳憲章、賀憶娥 計 16 位

為籌備會籌備委員。
。

第二案

案由：推選籌備會主任委員案，請討論。

說明：由籌備委員互推一人為主任委員，負責召集會議及對外行文等事項。

決議：通過 廖學正為籌備會主任委員、趙政派為副主任委員

十一、臨時動議：無

十二、散會 08：10